



## OGŁOSZENIA PARAFIALNE

30 niedziela zwykła – 27.10.2024 r.

Dziś jeszcze różaniec o g. 17.20 w ramach 9-letniej nowenny przed 200-ną rocznicą objawień Cudownego Medalika, a po mszy św. wieczornej spotkanie dla Apostolatu Maryjnego. W tygodniu na nabożeństwach różańcowych modlić się będziemy jeszcze do czwartku o g. 17.20 (w czwartek różaniec połączony z wypominkami miesięcznymi).

Przed nami **Uroczystość Wszystkich Świętych** – 1 listopada czcimy tych wszystkich, którzy już osiągnęli chwałę nieba i prosimy o ich orędownictwo i pomoc w naszych zmaganiach o najważniejszą nagrodę! Msze św. w tym dniu o g. 7.30, 9.00, 11.00 i 18.00, nie będzie mszy św. o g. 12.30; na cmentarzu w Słubicach modlitwę rozpoczniemy o g. 12.00: najpierw msza św., po niej różaniec. Na pozostałych cmentarzach modlić się będziemy: w Biskupicach Starych o g. 9.00 w kościele i później procesja na cmentarz, w Kunowicach na cmentarzu o g. 10.00 i w Rybocicach też na cmentarzu o g. 12.00.

2 listopada to **wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych** – prosimy o łaskę zbawienia dla dusz w czyścisku cierpiących. Msze św. o g. 8.00 i 11.00. Zapraszamy także na wspólną modlitwę Koronką do Bożego Miłosierdzia na cmentarzu na g. 15.00 przy krzyżu obok kaplicy!

W dniach 1 – 8 listopada możemy zyskiwać **odpusty zupełne** i ofiarować je za zmarłych, warunkiem ich zyskania jest: nawiedzenie cmentarza i modlitwa za zmarłych, stan łaski uświęcającej, przyjęcie komunii św., modlitwa w intencjach Ojca Świętego i wyrzeczenie się przywiązania do grzechu.

Aby przyjść skutecznie z pomocą duszom czyśccowym, zadbajmy o łaskę uświęcającą w naszych sercach korzystając z sakramentu pokuty – możliwość spowiedzi w środę i czwartek w g. 17.30 – 18.00, potraktujmy to już jako spowiedź I-piątkową!

Nabożeństwem wynagradzającym zniewagi wobec Niepokalanego Serca NMP modlić się będziemy w sobotę po mszy św. o g. 8.00, a **wypominki listopadowe** także w sobotę o g. 17.20.

Za tydzień w niedzielę różaniec o g. 17.00 połączony z wypominkami, po nim zmiana tajemnic różańca, a po mszy św. wieczornej na „zaduszkową” **adorację Najświętszego Sakramentu** połączoną z modlitwą za zmarłych szczególnie w minionym roku zaprasza Wincentyńska Młodzież Maryjna.

Organizowany jest **wyjazd do Rzymu na Jubileusz Młodych**, który odbędzie się na przełomie lipca i sierpnia 2025 r., będzie on częścią roku jubileuszowego. Wyjazd przeznaczony jest dla osób powyżej 14 roku życia, a zapisy są możliwe poprzez zeskanowanie kodu QR znajdującego się na plakacie w gablocie na korytarzu.

**Kartki na wypominki listopadowe** można jeszcze składać w kancelarii, w zakrystii lub do skarboxy przy wyjściu z kościoła.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o przepisie na odnowę parafii, także czy Bóg oddala się od nas, gdy popełniamy grzech; w „Niedzieli” skąd wzięło się zło, również co robić, gdy dorosłe dziecko odrzuca wiarę...

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Krystyna Chojnowska i + Jacek Ruszkowski – polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...